[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2020                                                                                                                 № 20
г.о. Тейково

О внесении изменений в Решение городской Думы городского округа Тейково от 30.11.2012 № 113 «О мерах по формированию благоприятной архитектурной и информационной среды на территории городского округа Тейково»

В соответствии с распоряжением Правительства Ивановской области 14.12.2011 № 347-рп «О мерах по формированию благоприятной архитектурной и информационной среды на территории Ивановской области», Уставом городского округа Тейково, рассмотрев Протест Тейковской межрайонной прокуратуры на раздел 5 Положения об установке и эксплуатации рекламных конструкций на территории г.о. Тейково Ивановской области, утвержденное Решением городской Думы г.о. Тейково от 30.11.2012 № 113, в целях создания благоприятного имиджа городского округа Тейково Ивановской области, формирования благоприятной архитектурной и информационной среды на территории городского округа Тейково Ивановской области, -

городская Дума городского округа  Тейково
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение городской Думы городского округа Тейково от 30.11.2012 № 113 «О мерах по формированию благоприятной архитектурной и информационной среды на территории городского округа Тейково» (в действующей редакции) следующие изменения:
в Приложении 1 к решению:
Раздел 5 «Разрешительная документация на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»  Положения об установке и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Тейково Ивановской области исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети «Интернет».

Председатель городской Думы                                                       Н.В. Тяглова

Глава городского округа Тейково                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg